UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:   13 /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày 05 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký

dự tuyển công chức năm 2022

Theo Thông báo số 618/TB-SNV ngày 04/4/2022 của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh
giảm chỉ tiêu tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức ở các
cơ quan hành chính năm 2022 của tỉnh Gia Lai.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch điều chỉnh thời hạn tiếp nhận Phiếu đăng ký dự
tuyển như sau: Kéo dài thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký của người dự tuyển từ ngày ra
thông báo đến hết 17 giờ 00 phút ngày 05/5/2022 (trong giờ hành chính vào các ngày
làm việc).

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo điều chỉnh thời gian tiếp nhận Phiếu
đăng ký dự tuyển công chức như trên./.

Nơi nhận:
- Ban Lãnh đạo Sở;
- Ban biên tập trang Wed;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung